
PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.02

Položková databáze: 2017.02

Název stavby: VPI Loděnice, nádrž - Povodí Odry

Číslo SPP prvku: CaTN (aktualizace 01_2017)

Zhotovitel PD: Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r. o.

KPO: Moravskoslezsko

HOST: Opava

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 20 306,64 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 56 191,97 Kč

MONTÁŽ 69 378,24 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 10 109,12 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 783,14 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 34 320,29 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 12 000,00 Kč

Celkové náklady: 207 940,85 Kč

Celkové náklady po zaokrouhlení: 207 941,00 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 169 999,62 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST PO ZAOKROUHLENÍ 170 000,00 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 37 941,23 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST PO ZAOKROUHLENÍ 37 941,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 10 386,64 Kč

955835 Ostatní náklady projektu tlk lin.sítě 9920.00 JV 9 920,00 Kč

Aktualizace CaTN (2015 a 2017)

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 135.00 m 2 000,70 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 1.00 ks 9 657,12 Kč

Příprava výluky z provozu PEW, koordinace

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 60.00 m 3 673,80 Kč

952353 S Rýha v poli 50/110 120.00 m 40 287,60 Kč

955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 120.00 m 474,00 Kč

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 98,75 Kč

MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 130.00 m 5 135,00 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč



952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 19.00 ks 562,97 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 19.00 ks 375,25 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 69,13 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 40.00 ks 790,00 Kč

955002 S Montáž nadložního lana ve výkopu 125.00 m 1 235,00 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3472.00 JV 3 472,00 Kč

Montáž 2ks vodních bloků

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 1 876,14 Kč

955266 S Montáž trubky ochranné 7440.00 JV 7 440,00 Kč

Obetonování PE chrániček pod hrází a komunikací v délce 15m

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 900,55 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 40672.00 JV 40 672,00 Kč

Materiál, montáž - měděný nadložní vodič průřezu 100mm2 délky 125m  + spojka nadložního lana 2ks

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

Kolaudace stavby

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 221,74 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 651,72 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 20.00 m 259,40 Kč

956282 S Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 4 690,34 Kč

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 5 159,38 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851,45 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 110,66 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 672,48 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 12000.00 JV 12 000,00 Kč

Odhad finanční náhrady za VBŘ - Povodí Odry, s.p., konečná částka bude refakturována 

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

316478 S Blok vodní a vzd. ACBS-W-30/22 2.00 ks 2 848,80 Kč

309912 S Deska zemnicí 2000x250x3 s přivař. pásem 1.00 ks 732,69 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 120.00 m 511,20 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 250.00 m 550,00 Kč

300275 S Kabel plastový TCEPKPFLE 20x4x0,8 130.00 m 17 556,50 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 4.00 ks 1 072,88 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 8.00 ks 177,76 Kč

312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 2.00 ks 1 454,10 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 18.00 ks 603,00 Kč

309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm 1.00 ks 43,83 Kč

309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks 47,24 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 8.00 ks 6 028,96 Kč

302381 S Trubka vrapovaná 63/51 s lankem 92.00 m 2 094,84 Kč

303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 4.00 ks 81,68 Kč

309814 S Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn 1.00 ks 516,81 Kč


